
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 51/2023 -  Pregão - Normal Modalidade: 23/2023 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXAMES DE RAIOS-X DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, DE FORMA PARCELADA, EM
ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DURANTE 12 MESES

Expedição: Homologação:02/05/2023 22/05/2023 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 31/05/2023 às 16:31 - Usuário: 14 - josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 LOTE 127.980,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 RAIO X DIVERSOS UND 80,0000 96.000,00

2 LOTE 90.000,0000 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 raio x panoraminco dental UND 90,0000 90.000,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: EDMAR DANTAS DA SILVA-ME

Lote Descrição Valor do Lote

1 LOTE 96.000,00

2 LOTE 90.000,00

186.000,00Total do Fornecedor

186.000,00Total Geral


